
گروه حوادث/ زن جوان که ســعی 
داشت ماجرای قتل پسرعمه اش 
بــا  را  شــوهرش  دســت  بــه 
سرانجام  کند  پنهان  صحنه سازی 

مجبور به اعتراف شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حوادث 
ظهــر  از  بعــد   2 ســاعت  ایــران، 
خودرویــی  خــرداد،   12 پنجشــنبه 
بیمارســتان های  از  یکــی  مقابــل 
شــرق تهــران توقــف کــرد و زن و 
مردی، از خودرو پیاده شــده و مرد 
جوانی را که از قفســه سینه زخمی 
شده بود به اورژانس انتقال دادند. 
امــا معاینــات اولیــه کادر درمــان 

نشــان می داد که مرد 33 ســاله فوت کرده اســت. با اعلام 
موضوع به بازپرس میثم حســین پور دستور تحقیق از زن 
و مرد جوان صادر شــد. مرد جوان به نام حسام گفت: این 
مرد به نام کیاوش پســر عمه همســرم اســت. داخل خانه 
بودیم کــه زنگ در بــه صدا درآمــد. وقتی مقابــل در رفتم 
با بــدن نیمه جــان کیاوش کــه چاقو خــورده بــود مواجه 
شــدم. با دیدن وضعیت او، منتظــر نماندیم و با خودروی 
خودمان او را به بیمارســتان منتقل کردیــم. نمی دانم چه 
اتفاقــی برایش افتاده امــا احتمال می دهم با کســی درگیر 

شده است.
در حالی کــه زوج جوان چنیــن اظهاراتی داشــتند، اما 
متقاعدکننــده  جنایــی  بازپــرس  بــرای  صحبت هایشــان 

نبــود و ایــن احتمــال کــه جنایــت 
خانوادگــی رخ داده باشــد از ســوی 

تیم جنایی مطرح شد.
از ســوی دیگر روی گردن حســام 
آثار خراشیدگی ناشــی از درگیری به 
چشم می خورد. همچنین شاهدانی 
داشتند،  اظهار  که  شــدند  شناســایی 
کیاوش روز حادثه ســالم و ســر حال 
وارد خانه حســام شــده است. وقتی 
مأمــوران بــه بررســی خانــه حســام 
خــون  لکه هــای  و  آثــار  پرداختنــد 
کــه  حالــی  می خــورد.در  چشــم  بــه 
همه مــدارک علیــه زوج جــوان بود 
ســرانجام زن جوان لــب به اعتراف 
گشــود و گفت: شــوهر و پســر عمه ام با هم در یک تراشکاری 
کار می کردنــد. بعــد از مدتی آنها بــا هم اختــلاف مالی پیدا 
کردند و همین مســأله باعث درگیری بین آنها شده بود. روز 
حادثــه، مقتول بــه خانه مان آمد و با شــوهرم درگیر شــدند. 
حســام که عصبانی شــده بــود به طــرف آشــپزخانه رفت و 
چاقویــی برداشــت. قصد او کشــتن نبود اما ناگهــان همان 

ضربه اولی را که شوهرم زد به قلب پسر عمه ام وارد شد.
با اعتــراف زن جوان، همســر او نیز به قتــل اعتراف کرد 
و مرد جوان به اتهام مباشــرت در قتل عمدی و همســرش 
به خاطر اختفای ادله جرم از ســوی بازپرس شعبه چهارم 
دادســرای جنایــی تهران روانــه بازداشــتگاه پلیس آگاهی 

تهران شدند.
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مسافرانی که تعطیلات به کامشان تلخ شد
گروه حوادث / تعطیلات چند روز گذشــته در کشــور با افزایش حجم سفرهای 
بین شــهری و به دنبال آن با حوادث رانندگی مرگباری همراه بود. همچنین از 
ســوی دیگر گرم شــدن هوا و تمایل مردم به شنا در رودخانه ها و سدهای کشور 
باعث شــد تا حوادث غرق شــدگی نیــز در این روزهــا افزایش پیدا کنــد. در این 
گزارش مروری بر این حوادث ناگوار که کام مسافران را تلخ کرد خواهیم داشت.

ë غرق شدن پسر 8 ساله در رودخانه
جواد دیلم صالحی، رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن در این باره گفت: 
شامگاه سه شنبه هفته گذشته پسر هشت ساله تهرانی که در حال بازی در کنار 
رودخانــه دوهزار تنکابن بود اســباب بــازی اش داخل آب افتــاد اما وقتی قصد 
بیرون آوردن آن را داشــت به داخل آب رودخانه ســقوط کرد و غرق شــد. پس 
از اطلاع از این واقعه بلافاصله نیروهای امداد و نجات به محل اعزام شــدند و 
عملیات جست وجو را آغاز کردند. علاوه بر تیم های امداد و نجات هلال احمر، 
نیروهای بسیجی و مردمی منطقه نیز در عملیات جست وجو شرکت داشتند که 

پس از پنج روز جسد پسر هشت ساله در منطقه هراتبر پیدا شد.
ë مرگ دختر 7 ساله در حوضچه آبگرم رامسر 

 یــک دختــر هفت ســاله آزاد شــهری ســاعت ۱۰ صبــح روز جمعــه در یک 
حوضچه آبگرم طبی واقع در ساداتشهر شهرستان رامسر غرق شد و فوت کرد.

ابراهیم شــیرود عشوریان، فرماندار رامســر با تأیید وقوع حادثه به خبرنگار 
ایرنــا گفــت: طبــق گزارش هــای دریافتــی مــادری به همــراه دو دختــرش وارد 
حوضچه آب معدنی شدند ولی سهل انگاری در توجه به علائم هشداردهنده 
سبب شد تا کودک هفت ساله غرق و قربانی شود. وی با تأکید بر اینکه والدین 
همــواره هنــگام حضــور در ســواحل، جنــگل، اســتخر و دیگر جاهــای تفریحی 
باید مراقبت کودکان شــان باشــند، گفت: هرگونه غفلت در مراقبت از کودکان 

متأسفانه می تواند به حوادث ناگواری بینجامد.
ë استخر جان پسر 22 ساله را گرفت

حسینی زینلی رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ رفسنجان در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: در ساعت ۲۱ و ۲۱ دقیقه شامگاه ۱۴ خرداد خبر غرق شدگی جوانی در استخر 
آب کشــاورزی روســتای حجت آباد به مرکز ارتباط عملیات اورژانس رفسنجان 
اعلام و یک دســتگاه آمبولانــس از پایگاه تقی آباد اورژانس رفســنجان به محل 
حادثه اعزام شد، اما تلاش تکنسین های اورژانس در احیای جوان ۲۲ ساله تبعه 

افغانستان نتیجه نداد و به  علت غرق شدگی جان خود را از دست داد.
ë داستان غم انگیز یک فداکاری 

پسر جوانی که برای تفریح به گلستان رفته بود وقتی برای نجات یک کودک 
وارد ســد  کبــودوال علی آباد کتول شــد جان باخت. به گــزارش روابط عمومی 
هــلال احمــر گلســتان، ربیع الله افشــانی رئیــس اداره هــلال احمر شهرســتان 
علی آباد کتول گفت: این جوان ۳۲ ساله برای نجات جان فرزند یکی از بستگان 
خود داخل سد رفته بود اما نتوانست کودک را نجات دهد. البته کودک با کمک 
 مردم حاضر در اطراف سد از مرگ نجات یافت اما تلاش ها برای نجات جوان

۳۲ ساله فایده ای نداشت.
ë سقوط کودک 5 ساله به رودخانه

یک کودک پنج ســاله در رودخانه منطقه مشــایخ شهرستان کیار غرق شد. 
به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز چهارمحال و بختیاری، این کودک پنج 
ســاله قبل از ظهر یکشنبه در رودخانه مشایخ شهرستان کیار غرق شد و تلاش 

نیرو های امدادی برای نجات او بی نتیجه ماند.
ë مرگ در رودخانه شمخال

یک مرد میانسال بر اثر سقوط از ارتفاع در رودخانه شمخال- درونگر جان 
خود را از دست داد. علیرضا سودمند رئیس جمعیت هلال احمر درگز گفت: 
شــنبه شــب کارمند جهاد کشــاورزی درگز که با همراهی یکــی از نزدیکان خود 
بــه دره شــمخال رفته بودند به داخل رودخانه ســقوط کرد و پــس از برخورد با 

صخره های سنگی در آب و فرو رفتن در گل و لای کف رودخانه جان باخت.
ë شیرجه مرگبار در زاینده رود

مرد 4۰ ساله که همراه خانواده اش از شهر بهارستان برای تفریح به ساحل 
زاینده رود آمده بود بدون توجه به مسائل ایمنی اقدام به شیرجه از ارتفاع زیاد 
به داخل آب کرده که از ناحیه ســر به علت برخورد با ســنگ های کف رودخانه 
دچار آســیب شــد و جــان باخت. مصطفی هــادی رئیس واحد آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری ورنامخواست گفت: این حادثه ساعت ۱۹ سیزدهم 
خرداد رخ داد و تیم غواصی آتش نشــانی و خدمات ایمنی بلافاصله عملیات 
جســت و جو را آغاز کردند و پس از یک شــبانه روز غواصی در رودخانه خروشان 

زاینده رود صبح شنبه جسد فرد حادثه دیده را کشف کردند.
ë تصادف پژو و کامیون با 5 کشته

سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی شنبه ۱۴ خرداد 
در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع حادثه رانندگی در ســاعت ۱۶ در کیلومتر ۱۷۵ محور »دیهوک به راور« 
بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شــدند و مشخص 
شد خودروی سواری پژو با کامیون برخورد کرده است که بر اثر این حادثه راننده 

و 4 سرنشین سواری پژو جان خود را از دست داده اند.
ë 8 کشته در تصادف خونین جاده بندرعباس - خمیر

 مختــار سلحشــور، مدیرکل هــلال احمــر هرمزگان گفــت: بامداد یکشــنبه 
۱5 خــرداد، براثــر برخــورد خــودروی ســواری بــا تانکــر در جــاده بندرعبــاس - 
بندرخمیر حدفاصل روستای گچین 8 نفر جان خود را از دست دادند که 5 نفر 

از جان باختگان کودک و خردسال بوده اند.
ë 6 نفر در محورهای مواصلاتی اصفهان در تعطیلات نیمه خرداد جان باختند 

اصغر زارع، رئیس پلیس راه اســتان اصفهان اظهار داشت: از تاریخ ۱۱ تا ۱4 
خرداد در تصادفات رانندگی 6 نفر در محورهای این استان جان باختند. رئیس 
پلیس راه استان اصفهان با تأکید بر اینکه خواب آلودگی یکی از علت های مهم 
تصادفــات اســت، بیان کــرد: در تاریخ ۱۱ خرداد با افزایــش 6۷ درصدی حجم 

تردد در محورهای این استان روبه رو بودیم.
ë واژگونی پژو ۴۰5 جان 3 نفر را گرفت

مجتبی خالدی ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور گفــت: روز جمعه یک 
دســتگاه ســواری پــژو ۴۰۵ در حال حرکت در محور نیکشــهر به چابهــار بود که 
ناگهان در کیلومتر ۴۰ این محور و نرســیده به روســتای کرین دوک واژگون شد. 
عوامل اورژانس حدود چهار دقیقه پس از اعلام این حادثه در محل حاضر شده 
و اقدامــات خود برای امدادرســانی به افراد حاضر در این خــودرو را آغاز کردند 
اما مشخص شد که سه نفر در این حادثه جان خود را به  دلیل شدت جراحات 

وارده از دست داده اند.
ë حادثه مرگبار برای مجری تلویزیون

روز جمعه بر اثر واژگونی یک دســتگاه ســواری  ام وی ام، همســر و یک فرزند 
»حامد سلطانی« مجری تلویزیونی در حادثه رانندگی جان باختند و ۲ نفر )خود 
و دیگر فرزندش( مصدوم شدند. در این حادثه که ساعت چهار و ۱۰ دقیقه صبح 
جمعه در کیلومتر ۶۵ محور خور به طبس رخ داد، همسر ۳۳ ساله و فرزند پسر 
یک و نیم ساله »حامد سلطانی« در دم جان باختند. »حامد سلطانی« ۳۴ ساله و 
دختر هشت ساله اش به بیمارستان آفتاب هشتم خور منتقل شدند و برای ادامه 

درمان به اصفهان اعزام شدند. علت اصلی این حادثه در دست بررسی است.

بر
خ

گروه حوادث / مرد میانسال که هنگام دستگیری 
سارقان طلافروشی در خانی آباد تهران با شلیک 
گلوله ســارقان مجروح شــده بود، در بیمارستان 

جان باخت.
روز  ایــران،  حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
سه شــنبه گذشــته، دو ســارق مســلح نقابدار  که 
صورت هایشان را پوشانده بودند از موتورسیکلتی 
پیــاده شــدند. یکــی از آنهــا وارد طلافروشــی در 
خانی آباد نو شــد  و با پتک به شیشه طلافروشی 
کوبید و دیگری در حالی که اســلحه کلاشنیکفی 

به دست داشت، به انتظار همدستش ایستاد.
لحظاتــی بعد و پــس از ســرقت 6 کیلو طلا، 
ســارق از طلافروشــی بیــرون آمــد و ســوار موتور 

همدستش شــد تا فرار کند  اما رهگذران و کسبه 
کــه متوجــه ســرقت از طلافروشــی شــده بودند 
سعی کردند راه را بر سارقان ببندند. مرد مسلح 
که خــود را در محاصره مردم می دید شــروع به 
شــلیک کرد که منجر به زخمی شــدن سه نفر از 
حاضران شد. با این حال مردم توانستند سارقان 

را دستگیر کنند و تحویل پلیس دهند.
دو متهــم جــوان اعتــراف کردنــد کــه ســوابق 
متعــدد کیفــری در پرونــده خود داشــته و اســفند 
ســال گذشــته نیز یــک طلا فروشــی در پرنــد را به 
همین شــیوه و شــگرد مورد ســرقت قرار داده و ۳ 
کیلو طلا ســرقت کرده انــد. در حالی که تحقیقات 
از ســارقان طلافروشــی ها ادامه داشــت، ســاعت 

6 صبــح شــنبه ۱۳ خــرداد، 
یکــی از مصدومــان حادثــه 
بــه نــام بهــزاد صحرایــی در 
بــا  کــرد.  فــوت  بیمارســتان 
قتل مــرد جــوان پرونده این 
بــرای  مســلحانه  ســرقت 
دهــم  اداره  بــه  تحقیقــات 
پلیس آگاهی پایتخت ارجاع 

خواهد شد. برادر مقتول به خبرنگار »ایران« گفت: 
برادرم بهزاد 4۷ سال داشت او  ۲ دختر و یک پسر 
دارد کــه دختــر بزرگش ۱۰ ســاله اســت و پســرش 
۷ ســاله و دختــر کوچکش ۱ ســال دارد. او با موتور 
کار مــی کرد  و عصــر روز حادثه برای تعمیر تلفن 

همراهــش به مغــازه موبایل 
فروشــی مقابــل طلافروشــی 
رفتــه بــود  کــه ســارقان وارد 
بــرادرم  طلافروشــی شــدند، 
موبایــل  مغــازه  صاحــب  و 
فروشــی با دیــدن ســارقان از 
مغــازه بیــرون آمــده بودنــد 
امــا در ایــن میان، ســارقان به 
ســمت صاحب موبایل فروشی  تیراندازی کردند 
که هر دو پای او مجروح شد. برادرم سعی کرد  که 
از پشــت به آنها نزدیک شود تا سارقان را غافلگیر 
کنــد اما  ســارقان بــه پایش تیــر شــلیک کردند. با 
این حــال باز هم برادرم مقاومــت کرد  و خودش 

را به روی موتورســیکلت سارقان انداخت. این کار 
باعث شد که سارقان تعادلشان را از دست داده و 
با زمین برخورد کنند با این حال به سمت برادرم 
تیر دوم را شــلیک کردند که گلوله  به کتف برادرم 
اصابــت کــرد و او را به بیمارســتان منتقــل کردند 
حدود ساعت ۱۰ و نیم شب بود که من خودم را به 
بیمارستان رســاندم. برادرم به قدری درد داشت 
که نمی توانســت صحبت کند. اما صاحب مغازه 
موبایل فروشی گفت که اگر برادرم نبود سارقان به 
سمت پســر جوان او  شــلیک می کردند و معلوم 
نبــود چه بلایــی ســرش بیایــد. بــرادرم  ۳ روز  در 
آی ســی یو بســتری بود و تحت عمل جراحی قرار 

گرفت اما متأسفانه فوت کرد.

گــروه حــوادث / عملیــات آواربــرداری از ســاختمان 
۱۱ طبقــه متروپــل در حالــی چهاردهمیــن روز خود را 
پشت ســر گذاشت که آمار اجساد کشف شده قربانیان 

به ۳8 نفر رسیده است.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، صبح دیروز 
فرمانــدار آبــادان بــا بیان اینکــه نظر پزشــکی قانونی 
مرجــع شناســایی اعضــای بــدن جانباختگان اســت، 
گفت: در چند روز اخیر با تلاش گروه های جســت و جو 
و آواربــردار برخی اعضای بدن افــراد از زیر آوار خارج 
شده که برای شناسایی به پزشکی قانونی تحویل داده 
شدند. ممکن است برخی اعضای خارج شده متعلق 
به پیکرهایی باشد که قبلًا از زیر آوار بیرون کشیده شده 
باشــند. احســان عباســپور گفت: تا اعلام نظر پزشکی 
قانونی نمی توان آمار را به صورت رســمی اعلام کرد و 
مردم برای اطلاع از آخرین آمار به رسانه های رسمی 

مراجعه کنند و به شایعات توجه نکنند. 
ë متروپل از تبعات روابط ناسالم و نبود نظارت است

صادق خلیلیان، استاندار خوزستان نیز با اشاره به 
عوامــل تأثیرگذار در ریزش ســاختمان متروپل گفت: 
متأســفانه طــی ســال های ۹۴ تــا ۹۹ در شــهر آبــادان 
روابــط ناســالمی را شــاهد بودیــم که حادثــه متروپل 
نمونه ای از تبعات این روابط ناسالم و نبود نظارت ها 
اســت. امیدواریم حادثه متروپل درس عبرتی باشــد 

تــا ســاختمان  ها از نظــر ضوابــط فنی تحت نظــر قرار 
گیرنــد و دیگر شــاهد رقــم خوردن چنیــن حوادثی که 
جــان هموطنان را به خطــر می اندازند، نباشــیم. وی 
بــر لزوم برطرف کــردن ضعف موجــود در نظارت  بر 
ساخت وســازها تأکیــد کــرد و افزود: ضعــف نظارت و 
روابط ناســالم، پشت پرده برخی ساخت وسازها بوده 
اســت. اســتاندار خوزســتان گفت: حادثــه ریزش ۳۷ 
مصدوم برجا گذاشــت که اکثر آنها ترخیص شــده اند 
و در حــال حاضــر ۳ مصدوم در بیمارســتان بســتری 

هستند.
ë پایان مأموریت آتش نشانان اهواز در متروپل

ابراهیــم قنبــری، رئیــس ســازمان آتش نشــانی و 
خدمــات ایمنــی شــهرداری اهــواز گفــت: مأموریــت 
آتش نشــانان و امدادگران ســازمان آتش نشانی اهواز 
در حادثــه متروپــل آبــادان بعــد از ۱۲ روز فعالیــت 
شــبانه روزی ۱۲۰ آتش نشــان از اهواز و ســایر اســتان ها 
بــه پایــان رســید. بــا وقــوع حادثــه ریزش ســاختمان 
متروپل آبادان در دوم خرداد ماه امدادگران ســازمان 
آتش نشــانی اهواز به کمک امدادگران آبادان رفتند و 
تا شــنبه ) ۱4خرداد( بــه مأموریت خود ادامــه دادند. 
امدادگــران آتش نشــانی در فعالیت هــای مختلفــی 
از جملــه آواربــرداری از ســاختمان متروپــل آبــادان، 
امدادرسانی و یافتن اجساد در زیر آوار حضور داشتند.

ë  شــکایت شــاکیان خارج از نوبت در حال رســیدگی
است

حمیــد مرانی پــور، دادســتان عمومــی و انقــلاب 
آبادان نیز گفت: شــکایت شــاکیان حادثه ســاختمان 
متروپــل، بــا تشــکیل ســتاد رســیدگی و پیگیــری امور 
حقوقی و قضایی، خارج از نوبت در حال انجام است. 
وی افــزود: بنــا به درخواســت  قضایی و حقوقی 
خانواده های متوفیان و مصدومان، ستاد رسیدگی 
و پیگیری امور حقوقی و قضایی حادثه ســاختمان 
متروپــل تشــکیل شــد و واحــد ارشــاد و معاضدت 
قضایی نیز در این ســتاد در نظر گرفته شــده است 
و پس از شــنیدن صحبت های فرد مراجعه کننده، 
به درخواســت وی در واحد مربوطه ستاد رسیدگی 
خواهد شــد و تشکیل پرونده پزشــکی قانونی برای 
ایــن حادثــه از جملــه  دریافــت دیــه مصدومــان 
اقدامات ســتاد رســیدگی و پیگیری امــور حقوقی و 
قضایی حادثه اســت. مرانی پور با تأکید بر تســریع 
در روند رســیدگی به پرونده های شاکیان نیز گفت: 
با رایزنی دادستان مرکز خوزستان سعی در تسریع 
پرداخــت دیه به این افراد شــده و طبق هماهنگی 
بــا کانون وکلای اســتان خوزســتان، دو تیــم از وکلا 
بــرای افراد بی بضاعــت این حادثــه در نظر گرفته 

شده است.

گروه حوادث  /     مرد صافکار که با معرفی خودش به عنوان جوانی پولدار 
و تحصیلکرده یک خانم دکتر را فریب داده بود وقتی دستش رو شد 

و جواب منفی شنید با شلیک 3 گلوله خانم دکتر را کشت و بلافاصله 
خودکشی کرد.

بــه گــزارش خبرنگار حــوادث 
 ۱5:۳5 ســاعت  »ایــران«، 
پنجشــنبه ۱۲ خرداد، مأموران 
یوســف آباد   ۱۲5 کلانتــری 
در تمــاس بــا بازپــرس میثــم 
حســین پور از کشف جسد یک 
کلینیــک  یــک  در  مــرد  و  زن 

زیبایی خبر دادند.
گــزارش،  ایــن  به دنبــال 
بازپرس جنایی و تیم بررســی 

صحنــه جــرم راهــی محل حادثــه که طبقــه دوم یــک کلینیک حوالــی میدان 
ونک بود، شدند. با ورود به مطب پوست و زیبایی جسد خونین زنی 45 ساله، 
روی زمیــن افتــاده بود و چند قدم آن طرف تر، جســد مرد جوانی قرار داشــت. 
معاینات اولیه متخصصان پزشــکی قانونی نشان می داد که ابتدا زن جوان که 
پزشــک متخصص زیبایی بود، با شــلیک ســه گلوله به قتل رســیده و لحظاتی 
بعد، عامل جنایت که جسدش در چند قدمی جسد خانم دکتر قرار داشت، با 

شلیک گلوله به سرش خودکشی کرده است.
در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول چند سال قبل به خاطر اختلاف 
خانوادگی از همسر اولش جدا شده و دو فرزند داشته است اما حدود یک سال 
قبل در میهمانی با قاتل آشنا شده و بعد از مدتی این آشنایی به ازدواج موقت 

ختم شده بود.
عامــل جنایت به نام حمید، به خانم دکتــر گفته بود که مردی ثروتمند 
اســت و شــغل ودرآمد مناســبی دارد. اما در ادامه خانم دکتر پی می برد که 
حمیــد بــه او دروغ گفته و نه تنها تحصیلکرده و پولدار نیســت بلکه در یک 
صافــکاری کارگر بوده و بعد از آن نیز بیکار شــده و مدتی قبل از شهرســتان 
به تهران آمده اســت. زمانی که خانم دکتر متوجه شــد که تمام حرف های 
حمیــد دروغ بــوده و او را فریب داده اســت ارتباطش را بــا او قطع کرد اما از 
همان زمان تهدیدها و مزاحمت های مرد جوان شروع شد. طبق اظهارات 
دوســتان و آشــنایان، حمید چند بار نیز با قمه بــه مقابل مطب خانم دکتر 
رفتــه امــا با حضور پلیس از محل متواری شــده بود. حتــی یکبار هم تهدید 

کرده بود که ابتدا تو را می کشم و بعد خودم را می کشم.
تــا اینکــه روز حادثــه پس از تهیه ســلاح، به مطب خانم دکتــر رفت و وقتی 
خانم دکتر با منشــی اش در مطب تنها بود مرد جوان وارد شــده و اســلحه را از 
جیبش بیرون آورده و سه گلوله به خانم دکتر شلیک کرد و سپس با شلیک به 

سرش به زندگی خودش نیز پایان داد.

 خودکشی بعد از شلیک 
به خانم دکتر

انتقال  اعضای  پیکر   قربانیان 
متروپل  به  پزشکی  قانونی

 فرماندار 
 آبادان 
خبر داد

گروه حوادث / 4 عضو یک باند که به بهانه کمک 
و دلســوزی حساب ۱۰۰ نفر را خالی کرده بودند از 

سوی پلیس فتا دستگیر شدند.
رئیــس  گــودرزی،  ســرهنگ داوود معظمــی 
پلیــس فتای تهــران بــزرگ درباره جزئیــات این 
خبر گفت: از مدتی قبل تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و در اظهاراتی 
مشابه اعلام کردند که مبالغی به طور غیرمجاز از 
حساب آنان برداشت شده است. بلافاصله تیمی 
ویژه از مأموران پلیس فتا رســیدگی به موضوع را 
دستورکار قرار دادند و مشخص شد این سرقت ها 
از ســوی یک باند رخ داده اســت و همه شــاکی ها 
هنگام استفاده از پایانه های خودپرداز غیرنقدی 
در نقــاط مختلف تهــران مورد کلاهبــرداری قرار 

گرفته اند.
رســیدگی به این پرونده ادامه داشــت تا اینکه 
مأمــوران پلیــس فتــا در جریــان تحقیقــات خود 
متوجه شــدند مجرمــان با پرســه زنی در نزدیکی 
پایانه های خودپرداز غیرنقدی اقدام به شناسایی 
افرادی کرده اند که آشنایی زیادی با نحوه کار این 
دســتگاه ها نداشــتند. این افراد در قالب کمک به 
آنهــا پس از آنکــه مالباختــگان کارت بانکی خود 
را در دســتگاه کشــیده و رمــز را وارد کــرده بودنــد 
بــه آنها می گفتند دســتگاه خراب اســت و باید از 
دســتگاه دیگری اســتفاده کننــد اما وقتــی آنها را 
از ادامــه عملیــات منصرف می کردند خودشــان 
بلافاصلــه پــای دســتگاه رفتــه و بــا سوءاســتفاده 

از ضعــف امنیتــی نرم افــزاری این دســتگاه های 
خودپــرداز غیرنقــدی وارد عمــل شــده و تمــام 
موجــودی حســاب بانکــی آنــان را ســرقت و بــه 
کارتــی دیگر منتقــل می کردند. وی بــا بیان اینکه 
ســرانجام با تحقیقات انجام شده محل اختفای 
این افراد در یکی از مناطق حاشیه ای شهر تهران 
مورد شناسایی قرار گرفت، اظهارکرد: هماهنگی 
لازم بــا مقــام قضایــی انجام شــده و چهار متهم 
در عملیات پلیس دســتگیر و به مقر پلیس فتای 
تهــران بزرگ منتقل شــدند. رئیــس پلیس فتای 
تهــران بزرگ بــا بیان اینکــه تاکنون بیــش از ۱۰۰ 
شــاکی در ایــن پرونده به پلیس فتــا تهران بزرگ 
مراجعــه و شــکایت خــود از ایــن افــراد را ثبــت 
کرده انــد، گفــت: باتوجه به پیگیــری روال قانونی 
پرونده تعداد شاکی ها نیز در حال افزایش است و 
از چندین استان همجوار نیز به شاکی های پرونده 
اضافه شده است، از این رو تحقیقات و پیگیری ها 

همچنان در حال انجام است.
معظمــی گودرزی به شــهروندان توصیه کرد: 
در زمان اســتفاده از دستگاه های خودپرداز نقدی 
و غیرنقــدی حتمــاً ملزومــات امنیتــی را رعایت 
کــرده و پــس از پایــان کار حتمــاً گزینــه خــروج را 
انتخــاب کننــد. همچنیــن در صورتــی کــه آگاهی 
کافــی بــرای اســتفاده از دســتگاه های خودپــرداز 
غیرنقدی ندارند به هیچ عنوان از افراد ناشــناس 
درخواســت کمک نکرده و به افراد غریبه  اعتماد 

نکنند.

خالی کردن حساب مردم پای دستگاه خودپرداز

یکی از مجروحان حادثه سرقت از طلافروشی جان باخت

اتهام قتل در پرونده سارقان مسلح

قربانی حادثه


